
 

1 

 
Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu, ul. 29 Listopada 12, 37-700 Przemyśl  
tel.: +48 16 670 66 56, fax: +48 16 670 66 57, e-mail: krasiczyn@krosno.lasy.gov.pl 

 

 Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu 

   www.krosno.lasy.gov.pl/krasiczyn            

NZ.270.1.1.2020  Przemyśl dnia: 27.01.2020 
 
                           
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie  

Nadleśnictwa Krasiczyn w roku 2020 – przetarg II” 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) przekazuje poniżej 
informacje z otwarcia ofert. 

 

 

 

1. Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Pakiet nr 1 847 520,57 zł brutto 

Pakiet nr 2 746 279,98 zł brutto 

Razem 1 593 800,55 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.krosno.lasy.gov.pl/


 

2 

 
Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu, ul. 29 Listopada 12, 37-700 Przemyśl  
tel.: +48 16 670 66 56, fax: +48 16 670 66 57, e-mail: krasiczyn@krosno.lasy.gov.pl 

 

 Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu 

   www.krosno.lasy.gov.pl/krasiczyn            

2. Zestawienie ofert złożonych w terminie: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)                                                       
lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Nr 
pakietu 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji  

Warunki 
płatności  

1 

Konsorcjum: 
Usługi Leśne Paweł Żółtowski 

37-741 Krasiczyn, 
Krzeczkowa 10A 

 

Zakład Usług Leśnych 
Janusz Śmigielski 
37-741 Krasiczyn, 

Chołowice 7A 
 

Zakład Usług Leśnych 
Stanisław Konopka 
37-741 Krasiczyn, 

Chyrzyna 33 
 

Zakład Usług Leśnych 
Zenon Radoń 

37-741 Krasiczyn, 
Krzeczkowa 7 

 

Zakład Usług Leśnych Sprzedaż 
i Transport Drewna 

Piotr Fudali 
37-741 Krasiczyn, Chyrzyna 6 

 

Zakład Usług Leśnych 
Norbert Żółtowski 
37-741 Krasiczyn, 
Krzeczkowa 10C 

1 847 078,56 
do 

31.12.2020 

Nie 
dotyczy 

do 14 dni 

2 

Zakład Usługowo Handlowy 
Janusz Dutkowski  

37-740 Bircza 
 ul. A. Rudawskiego 1 

2 716 837,04 
do 

31.12.2020 

Nie 
dotyczy 

do 14 dni 

3 

Konsorcjum: 
 

Zakład Usług Leśnych  
Dariusz Babieczko 

37-741 Krasiczyn, Brylińce 20 
 
 

Zakład Usług Leśnych  
Mariusz Babieczko  

37-741 Krasiczyn, Brylińce 20 
 
 

Zakład Usług Leśnych  
Wiesław Krzyżanowski  

37-741 Krasiczyn, Rokszyce 31 
 
 

Zakład Usługowo Handlowy 
Marcin Bachurski  

37-734 Fredropol, Koniusza 7 
 
 

Zakład Usług Leśnych 
Bachurski Mariusz 

37-734 Fredropol, Koniusza 7 

2 746 277,80 
do 

31.12.2020 

Nie 
dotyczy 

do 14 dni 

http://www.krosno.lasy.gov.pl/


 

3 

 
Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu, ul. 29 Listopada 12, 37-700 Przemyśl  
tel.: +48 16 670 66 56, fax: +48 16 670 66 57, e-mail: krasiczyn@krosno.lasy.gov.pl 

 

 Nadleśnictwo Krasiczyn z siedzibą w Przemyślu 

   www.krosno.lasy.gov.pl/krasiczyn            

              
 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP oraz pkt 7.2 SIWZ Wykonawca, w terminie 3 dni od 
dnia przekazania niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ.     

                                                                                  
 

http://www.krosno.lasy.gov.pl/

		2020-01-27T12:30:24+0100




